# **Universitäts- und Landesbibliothek Tirol**

**De syntaxi Apuleiana**

**Leky, Max**

**Borna, 1908**

Index vocabulorum

[urn:nbn:at:at-ubi:2-164](#)

## Index vocabulorum.

- A**b 27  
abhinc 60  
ablativus 23/24  
absque 28  
abundantia orationis 68—71; — particularum 60/61  
accurare, absol. 67  
accusativus 19—23  
ad 24/25  
adverbia 11, 14/15, 31, 60, 71; abundanta — 70  
ain (tandem) 44  
alius (alter, ceteri) 13, 64  
anacoluthon sive attractio 9  
anne (fortasse an) 46/47  
ante 26  
appositio 13  
apud 25/26  
asyndeton bimembre 72  
at (ast) 56  
attributum 11/12
- C**eterum 57  
clam 31  
commodare sc. se 67  
coniunctivus 37/38  
contra 27  
cum c. ind. 50/51; praep. 11, 12, 28
- D**ativus 17—19  
de 28/29, 12  
demutare, intrans. 67  
dimidio tanta 65  
diu 59  
dudum 59
- E**nim 49, 57  
equidem 58  
et (que, ac) 55  
ex 27, 12  
exinde 60
- F**igurae orationis 71; — etymol. 22, 24
- G**eminatio 69  
genitivus 15—17
- gerundium (gerundiv.) 33/34  
gradatio 64—66; — compar. et superl. 66
- H**abere, intrans. 67  
**I**bi (inibi, interibi) 60  
igitur 58  
illico 58  
illi = illic; ecille 62  
immo 58  
imperativus 38/39  
in 29—31  
indicativus 36/37  
infinitivus 32/33  
inter 27
- L**ocativus 24  
Magis omittitur 49/50  
miser 14  
multo tanta 65
- N**am quis 57  
ne ut 51  
nec (neque) 38  
negationes 55/56, 37/38  
nimium 23, 66; nimis quam 65  
nullus 14  
num — an 44
- O**b 26  
ocius 66  
olim 59
- P**arataxis 13, 41—43  
parenthesis 42  
participium 34/35  
particulae 55—61; abundantia — 60/61  
partim 60  
pluralis verbi 11  
pone, post 26  
positio verborum 67/68  
prae 27/28  
praebere (sc. se) 67  
praedicativa 14  
praepositiones duplic. 31/32  
praesens 14  
prolepsis 14, 68

promovere, intrans. 67  
 pronomina 9, 10, 13, 46, 47/48, 61—64,  
 68, 71; abundantia — 69/70  
**Qua-qua-qua** 62  
 quam 49/50, 65  
 quasi 53  
 quassanti capite 67  
 queo (nequeo) 41, 54  
 qui 37  
 quin 54  
 quippe qui 47  
 quod enim 49; — utinam 37  
 quoniam 51  
**Sed** 56  
 sententiae interrogat. 36, 44—47; —  
 relativ. 46, 47—49

si (nisi) 52/53, 46  
 super 31  
 supinum 35/36  
 synesis (generis etc.) 12/13, 11  
**Tempora** 39, 52, 54, 71  
 toti 64  
**Unus** 63  
 ut (ubi) 37, 51/52  
 utrique 64  
**Variatio orationis** 71  
 vel 57  
 verba: impers. 9/10; activ. et depon.  
 40/41; — ellipsis 6/7  
 vicem 59

## Loci critice adnotati.

<b>Met.</b>	1,1 (1,6 H.) . . . . .	p. 8
—	1,2 (3,5) . . . . .	20
—	1,5 (5,1; 5,2) . . . . .	62; 72
—	1,7 (7,4; 6,17) . . . . .	31; 35
—	1,17 (16,9) . . . . .	70
—	1,25 (23,12) . . . . .	45
—	2,4 (28,8) . . . . .	13
—	2,8 (31,13) . . . . .	57
—	3,1 (52,8) . . . . .	72
—	3,7 (57,10) . . . . .	42
—	4,6 (79,6) . . . . .	65
—	4,26 (94,16; 95,9) . . . . .	40; 7
—	4,30 (98,17) . . . . .	10
—	5,11 (112,3) . . . . .	45
—	6,5 (132,12) . . . . .	45
—	6,16 (140,18) . . . . .	37
—	6,24 (146,24) . . . . .	72
—	7,7 (159,10) . . . . .	42
—	7,12 (163,17) . . . . .	60
—	7,24 (172,3) . . . . .	35
—	9,41 (237,6) . . . . .	68
—	10,27 (258,18) . . . . .	68
—	13,30 (261,16) . . . . .	62